

Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 13.12.2021 r.

Sprawa ZO/24/2021

Wszyscy wykonawcy

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego pytania, dotyczące zaproszenia do złożenia oferty na „**Wykonywanie napraw, przeglądów technicznych i konserwacji sprzętu i aparatury medycznej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Ostrowcu Świętokrzyskim**” ogłoszonego na stronie internetowej ZOZ w Ostrowcu Świętokrzyskim w dniu 09.12.2021 r. informujemy:

Pytania:

1. Pakiet XII

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z pakietu XII poz. 6, 8, 9 - składających się z diatermii firmy EMED i stworzenie osobnego pakietu w celu złożenia oferty przez autoryzowany serwis.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

2. Czy Zamawiający dokona modyfikacji w § 9 ust. 6 projektu umowy i dopuści prawo Dostawcy do wstrzymania dostaw towaru, w przypadku braku zapłaty zobowiązań Zamawiającego, do czasu uregulowania przez niego płatności.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

3. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 1 i 2 . 2) ppkt. b):

1. W przypadku opóźnienia w wykonaniu prac stanowiących przedmiot umowy Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 0,15% wynagrodzenia brutto opóźnionego w wykonaniu prac przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki. Przy czym maksymalna wysokość kar umownych naliczonych z tego tytułu wynosi 10% wynagrodzenia brutto określonego w §5 ust 1 umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

4. W przypadku odstąpienia lub rozwiązania umowy z winy Wykonawcy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% wynagrodzenia brutto niezrealizowanej części zamówienia określonego w §5 ust 1 umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

5. Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przysyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

6. Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy i dopuści w trakcie obowiązywania umowy zmianę ceny brutto w przypadku, gdyby na skutek zmiany przepisów podatkowych uległa zmianie obowiązująca w chwili zawarcia umowy stawka podatku VAT? (dot. § 6 ust 1)

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian w § 9 ust. 6 poprzez zamianę słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

8. Dotyczy zapisów SWZ – załącznik nr 3 – par. 5, pkt. 3

Prosimy o zmianę zapisu w par. 5, pkt. 3 na „...diagnostyka uszkodzeń nastąpi w ciągu 5-7 dni od jej zgłoszenia Wykonawcy.” – dla pakietu nr X.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ
w Ostrowcu Świętokrzyskim
DYREKTOR NACZELNY
Tomasz Kąpiec

Peter Kaban...!